ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 23 /TB-GDĐT
	Quận 8, ngày 07 tháng 4  năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 3
Về cuộc thi Olympic Tiếng Anh – Cấp Quốc gia

Năm học 2016 - 2017

Căn cứ Công văn số 782/GDĐT-TrH ngày 15 tháng 3 năm 2017 về việc tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp Quốc gia năm học 2016 – 2017;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo các đơn vị có học sinh tham dự cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp Quốc gia nội dung cụ thể như sau:
1. Địa điểm thi:  Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong, Quận 5.
2. Đối tượng dự thi: Theo danh sách đính kèm.
3. Thời gian thi: ngày 15/4/2017 (thứ Bảy).
+ Lớp 5 thi từ 09g00 đến 9g30, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 8g30.
+ Lớp 9 thi từ 10g00 đến 10g30, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 9g30.
4. Lưu ý:

+ Học sinh dự thi cấp quốc gia là các học sinh đã dự thi đầy đủ các vòng thi trước đó theo quy định của Bộ giáo dục và Đào tạo.

+ Đơn vị tiến hành in phiếu báo danh có dán hình và đóng dấu đỏ (thẻ dự thi theo mẫu)

+ Học sinh hoàn thành bài thi phải báo giám thị để ghi điểm, thời gian làm bài trên màn hình (đối với học sinh nộp bài trước) vào biên bản và ký tên. Học sinh không được ra khỏi khu vực thi trước khi kết thúc thi (kể cả đã làm xong bài).

+ Tai nghe do thí sinh dự thi tự trang bị. Học sinh sử dụng tai nghe dành cho máy tính, không sử dụng tai nghe dành cho điện thoại di động.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo đến học sinh tham gia cuộc thi đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận :

- Các trường THCS,TiH;
- Lưu VP – Hh 3b.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Quốc Hưng

Đơn vị:………………                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THẺ DỰ THI

Họ và tên học sinh: ……………………………………………………………………..
Lớp: …………… Trường:………………………………………………………………

Quận, huyện:…………………………………………………………………………….

Số ID:…………………………… Phòng thi:……………………………………

Hội đồng thi: THPT Chuyên Lê Hồng Phong, 235 Nguyễn Văn Cừ Quận 5
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

    (Ký tên và đóng dấu)

  ảnh 3x4

           ảnh 3x4

Ngày thi: 15/4/2017

+ Lớp 5 thi từ 09g00 đến 9g30, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 8g30.

+ Lớp 9 thi từ 10g00 đến 10g30, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 9g30.